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Super Soya Lecithin 100
kaps.-lecytyna
Cena 106,00 zł

Numer katalogowy PN0104

Producent Calivita

Opis produktu
Super Soya Lecithin 
Ciągle czegoś zapominasz, nie pamiętasz o ważnych spotkaniach? Może to tylko roztargnienie, a może pierwsze
sygnały, że brak Ci LECYTYNY!!!
Nie czekaj aż skutki będą nieodwracalne, już teraz sięgnij po naturalną lecytynę firmy CaliVita. Pomoże Ci ona
poprawić koncentrację, zwiększy wydajność umysłową i doda energii! 

Lecytyna to dla naszego organizmu bardzo cenna substancja. Bierze udział w budowaniu błon komórkowych oraz komórek
nerwowych. Pozwala na sprawne funkcjonowanie neuroprzekaźników, których zadaniem jest przenoszenie informacji z jednej
komórki do drugiej. Funkcja ta jest niezbędna w procesie prawidłowego uczenia, zapamiętywania czy koncentracji.

Lecytyna przywraca prawidłowy poziom cholesterolu i trójglicerydów we krwi tym samym chroni nasz organizm przed
miażdżycą i innymi chorobami krążenia.

Lecytyna posiada właściwości emulgujące ( rozbijające duże cząsteczki tłuszczu). Poprawia również przyswajalność witamin
rozpuszczalnych w tłuszczach takich jak: A, D, E, K oraz koenzymu Q10. Lecytyna pomaga wątrobie usunąć nadmiar trucizn z
organizmu oraz wspomaga przepływ tłuszczów przez woreczek żółciowy dzięki czemu zapobiega powstawaniu kamieni
żółciowych i spowalnia ich powiększanie.

Regularne zażywanie Lecytyny zmniejsza bóle stawów, nadaje włosom zdrowy wygląd, połysk, zapobiega powstawaniu wzdęć
i zmiękcza stolec, zmniejsza dolegliwości u osób wrażliwych na zmiany pogody. Pozytywne skutki przyjmowania lecytyny
odczują też sportowcy, gdyż zwiększa wytrzymałość i skraca czas rekonwalescencji po kontuzjach.

skład 100 tabletek
Składnik aktywny/1 kapsułka żelowa:

Lecytyna sojowa – 1200 mg w tym:
fosfatydylocholina - 180 mg
fosfatydyloetanoloamina - 156 mg
fosfatydyloinozytol - 120 mg Sposób użycia:1-2 kapsułki żelowe dziennie po posiłku lub według zaleceñ.

SUPER SOYA LECITHIN jest pochodzenia naturalnego, została wytworzona z soi. Skuteczność lecytyny wyprodukowanej z
surowców naturalnych jest znacznie wyższa niż syntetycznej. Certyfikat GMP /Dobra Praktyka Produkcyjna/ zapewnia czystość
i najwyższą jakość produktów Calivita.
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